
 

INFORMACE ZE 

SVODKY UDÁLOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

ADAMOV 

 

 

Vybrané události z února 2017 konkrétně: 

 

*V nočních hodinách se na služebnu MP Adamov dostavil rozrušený muž, který strážníkům 

sdělil, že právě dochází k napadání jeho bratra v prostoru před restaurací na Smetanově nám., 

a žádal strážníky o pomoc. Strážníci se dostavili na místo, kde spatřili zraněného muže, 

kterému prvotně poskytli azyl v podobě služebny MP Adamov, dále provedli nezbytné úkony 

ke zjištění skutečného stavu věci a muži doporučili návštěvu lékařského zařízení, kde byl 

následně ošetřen. Dalším šetřením bylo zjištěno, že došlo k naplnění skutkové podstaty TČ a 

proto byla celá věc postoupena k projednání na OO PČR Blansko. 

 

*Hned dva mladíky přistihl strážník pří pochůzkové činnosti na zastávce MHD v Adamově, 

jak se zde oddávají své vášni v podobě tabákových výrobků. Bohužel nepamatovali na tzv. 

tabákový zákon, který zakazuje kouření na krytých nástupištích apod. Mladíkům byla uložena 

bloková pokuta.    

 

*Řekněme za nevhodné chování se dalo označit počínání partnerské dvojice, která v nočních 

hodinách dělala ve svém bytě takový rámus, že rušila všechny obyvatele bytového domu. 

Strážníci byli na místo přivoláni právem rozzlobenými sousedy, kteří již nevěděli, co si počít. 

Strážníci na místě vyzvali oba hříšníky k podání vysvětlení a oběma za jejich opakované 

chování udělili blokové pokuty. Dále strážníci do ranních hodin kontrolovali, aby již nedošlo 

k rušení nočního klidu. 

 

 

 

Mgr. Vítězslav Červený 

                                                                                                vedoucí strážník MP Adamov 

 


